i procuratrix] corr. da procurator. 
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publicum ac de numero givitatis et Regni Valentiae, die vigesimo septimo 
mensis Augusti, / anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo septua- c. 249v. 

gesimo septimo regepto et clauso, sciens et attendens me dicto nomine, litteris 
convocatoriis illustrissimi domini locumtenentis et capitanei generalis huiu-
smodi Sardiniae Regni datis Calari, die quinto mensis Madii proxime lapsi, 
convocatam fore ad interessendum in Curiis generalibus per Suam illustrissi-
mam Dominationem regnicolis Regni eiusdem celebrandis; et quia femineo 
sexu impedita infrascriptis peragendis personaliter aderse nequeo, utens facul-
tatibus et potestatíbus mihi dicto nomine prechalendatis instrumentis conges-
sis et atributis, nomino, eligo et creo in procuratorem generalem dicti illustris-
simi domini marchionis don Petri Massa vos, admodum magnificum et egre-
gium dominum Montiserratum Rossello, utriusque iuris doctorem, domicel-
lum, Calari domiciliatum et in Capite Calaris hereditatum, absentem etc., ad 
predicto illustrissimo domino marchione don Petro Massa pringipale meo et 
vestro non solum interessendum in celebratione dictarum generali= Curia-
rum et in eis tractandum, peragendum et concludendum omnia et singula que 
dictus illustrissimus dominus principalis meus et vester in predictís personali-
ter constitutus facere posset, verum etiam peragendum et fine debito termi-
nandum omnia et singula mihi dicto nomine et vobis praecalendatis ínstru-
mentis concussa et atributa, virtute cuius nominationis possitis et valeatis vos 
dictus dominus a me nominatus uti omnibus et singulis potestatibus quas dic-
tus magnificus vir meus et príncipalis vester nominandis per me concessit et 
dedit; promittens etc. Actum etc. 
Testes sunt honorabiles Salvator Maxia et Ioannes Sisinnius / Medda villarum c. 250 

de Nurri et Mandas, encontratae curadoriae Siurgus habitatores, Calari perso-
naliter reperti, et discretus Hieronymus Arjolas notarius, qui ut substitutus 
notarii ínfrascripti praedictis adfuit et huiusmodi firmam pro eo recepit. 

Praemissis facit fidem Gaspar Valmafiya notarius publicus, civis Calaris, haec 
subscribens. 

185 	 1593 agosto 9, Castelsardo 
Giovanni de la Rocca, Giovanni Maria Solar e Francesco Crau, consiglieri 

della città di Castelsardo, impediti a prender parte al Parlamento a causa dei do-
veri d'ufficio, costituiscono come loro procuratore nel Braccio reale Pietro 
Monzon. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Ioannes de la Rocca, Ioannes Ma-
ria Solar, Franciscus Crau, consiliarii anno presenti civitatis Castri Aragonen-
sis, attendentes quod cum lítteris regiis tam sacrae catholicae regiae Maiestatis 
domini nostri regis quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presen- 

401 

tis Regni fuimus voccati, ut simus in Curia generali quam ibidem prefatus illu-
strissimus dominus locumtenens generalis nomine et vice Sue regiae Maiesta-
tis regnícolis presentis Regni indixit et convocava ac tenere et celebrare inten-
dit. Attendentes etiam quod legitimo et notorio impedimento impediti, quia 
in regimine presentis civitatis intendimus infrascriptis personaliter adesse non 
valemus; ideo de nostris certis scientiis facimus, constituimus et creamus ac 
solempniter deputamus vos, magnificum Petrum Moncon, sindicum et procu-
ratorem nostrum et dictae civitatis certum et specialem, atque ad infrascripta 
generalem 

[omissis] 

c. 251v. Actum est hoc in civitate Castri Aragonensis, die nona mensis Augusti, anno 
1593. Signum Ioannis de la Rocca, Ioannis Mariae Solar et Francisci Crau, qui 
haec dictis nominibus laudamus, concedimus et firmamus. Presentibus ibi-
dem pro testibus Antonio Lappino, Stephano Solinas et Ioanne Paulo Lom-
bardo, voccatis et rogatis. 

A suo originali comprobato fideliter ac bene per me Quíricum Rocca, nota-
c. 252 rium publicum per totum presens Sardiniae Regnum regia et apostolica / auc-

toritatibus, de manu aliena scriptum, de praemissis fidem facio. 

186 	 1593 agosto 7, Sassari 
Giacomo de Homedez, consigliere in capo della città di Sassari, congiunta-

mente con Bernardo e Luigi de Homedez, donnicelli della città di Sassari, impe-
diti da giustificati motivi a prender parte al Parlamento, costituiscono come loro 
procuratore nel Braccio militare Giacomo Manca juniore. 

Díe septimo mensis Augusti, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Nos Iacobus de Homedez, anno presenti in capite consiliarius huius civitatis 
Sassaris, Bernardus de Homedez et Ludovicus de Homedez, domicelli pre-
sentis civitatis Sassaris, quia convocati ad regium Parlamentum infrascriptum, 
propter aliquas iustas causas que exprimi non possunt ad civitatem calarita-
nam accedere non possumus, unde supplicamus illustrissimum dominum Io-
cumtenentem et capitaneum generalem presentis Regni, ut nos excusatos ha-
beat et admittat procuratorem nostrum ínfrascriptum. Ideo ex certa scientia 
constituimus et ordinamus vos, nobilem don Iacobum Manca iuniorem, do-
micellum huius dictae civitatis Sassaris, licet absentem etc., procuratorem no-
strum certum etc.... 
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[omissis] i